
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 38005606

Data publicarii	22.08.19	Coduri CPV	31681410-0 31680000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 480,00 RON - 480,00 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1. COLIERE 550X8MM ALB: 200 BUC X 0,8403 LEI/BUC = 168,06 LEI 2. BECURI CU HALOGEN 70W CONSUM: 80 BUC X 2,1008 LEI/BUC = 168,0640 LEI 3. BECURI LED 15W LUMINA RECE: 6 BUC X 10,0840 LEI/BUC = 60,504 LEI 4. APLICA 2 BECURI : 1 BUC X 83,1932 LEI/BUC = 83,1932 TOTAL PACHET: 479,82 LEI Prezenta tine loc de comanda ferma
